様式第16号

普 通 財 産 借 受 申 請 書

令和 〇年 〇月 〇日

帯広市長     様

借受申請人 住所 帯広市西５条南７丁目１番地

氏名 帯広〇〇株式会社

代表取締役 帯広 〇〇

次のとおり普通財産を借受けたいので申請します。

１ 借受物件の表示 帯広市〇〇条〇〇丁目〇番地内

２ 地積又は面積  １，５００㎡

３ 貸付料の支払  次のとおり（いずれかを選択）。

□ 契約締結時に全額を一括支払う。

☑ 市の指定に従う。

□ その他

４ 借受目的及び用途 〇〇工事に伴う資材置場及び現場事務所設置のため

５ 借受希望期間   令和 〇年 〇月 〇日 ～ 令和 △年 △月 △日

６ 添付書類    (１) 図面別紙のとおり

(２) 住民票の写し（法人にあっては登記事項証明書、定款、寄附行為又は

規約の写し）

(３) 誓約書

記入例